

Ellehammer Invest ApS

Fabriksvej 18, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 84 53 17

Årsrapport

13. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Sand Garde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. november 2020 - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellehammer Invest ApS

Fabriksvej 18

3000 Helsingør

CVR-nr.: 41 84 53 17

Regnskabsår: 13. november - 31. december

Direktion

Henrik Sand Garde Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at anskaffe, udvikle, drifte, renovere, udleje og eventuelt sælge faste ejendomme eller grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.703 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.342 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/11 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 283.703 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -48.219 |
| Resultat før skat | 235.484 |
| 2 Skat af årets resultat | -54.142 |
| Årets resultat | 181.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 181.342 |
| Disponeret i alt | 181.342 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Aktiver bestemt for salg | 2.316.150 |
| Varebeholdninger i alt | 2.316.150 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 250.000 |
| Tilgodehavender i alt | 250.000 |
| Likvide beholdninger | 238.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.804.371 |
| Aktiver i alt | 2.804.371 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 181.342 |
| Egenkapital i alt | 221.342 |
| Gældsforpligtelser | |
| Deposita | 15.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 15.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 |
| Gæld til kapitalinteresser | 2.427.636 |
| Selskabsskat | 54.142 |
| Anden gæld | 61.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.568.029 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.583.029 |
| Passiver i alt | 2.804.371 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 13. november 2020 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 181.342 | 181.342 |
| | 40.000 | 181.342 | 221.342 |

Noter

| | 13/11 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u> |
|---|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>48.219</u> |
| | <u>48.219</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>54.142</u> |
| | <u>54.142</u> |